OFÍCIO PRESIDENTE nº 00508/2011
São Roque, 29 de julho de 2011.
Prezado Senhor,

Em atenção à cláusula sétima do convênio firmado com o Banco do Brasil,  encaminhamos a relação de servidores credores do PASEP cujos pagamentos dos benefícios dos servidores informados pelo Banco do Brasil, já foram efetuados na folha de pagamento em 29/07/2011.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ilma.  Senhora
ROZALDA AP. T. GUAZELLI SILVEIRA
MD. Gerente do Banco do Brasil

São Roque – SP

Tams                                                                                                                                 PROTOCOLO Nº 04838/2011